Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 01/11/2018
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 02:10.071
Media del dia 02:26.228
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.589
Tiempo medio grupo prueba 02:26.819
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:12.561
Tiempo medio grupo iniciacion 02:26.918
Pilotos en grupo medio 3
Mejor tiempo grupo medio 02:19.067
Tiempo medio grupo medio 02:36.311
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 02:10.071
Tiempo medio grupo avanzado 02:16.784




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
XAVIELITO avanzado 02:10.071 [ 02:10.071 | 00:00.000 | 00:16.157 | 00:00.000 | 00:06.713 | 35
LLAGU iniciacion 02:12.561 [ 00:02.490 | 00:02.490| 00:13.667 | 00:00.000 | 00:14.357| 21
QUEIPO avanzado 02:12.599 [ 00:00.037 | 00:02.528 ] 00:13.629 | 00:02.528 | 00:04.185] 30
CRISTIANS7480 avanzado 02:13.230 | 00:00.631 | 00:03.159] 00:12.998 | 00:03.159 | 00:03.554| 25
VALDES iniciacion 02:16.352 [ 00:03.122 | 00:06.281 | 00:09.875| 00:03.791 | 00:10.565| 44
CRISTIAN iniciacion 02:16.455 [ 00:00.102 | 00:06.384 | 00:09.773 | 00:03.893 | 00:10.463 | 34
R6ESCUELA medio 02:19.067 [ 00:02.612 | 00:08.996 | 00:07.160| 00:00.000 | 00:17.243 | 45
PATUKAS iniciacion 02:19.688 [ 00:00.621 | 00:09.617 | 00:06.539 | 00:07.127 | 00:07.229 | 26
TIRADOR iniciacion 02:19.858 [ 00:00.169 | 00:09.787 | 00:06.369 | 00:07.297 | 00:07.059 | 36
IGOR avanzado 02:19.985 [ 00:00.127 | 00:09.914 | 00:06.242 | 00:09.914 | 00:03.201 17
VALLINA iniciacion 02:20.669 [ 00:00.683 | 00:10.598 | 00:05.559 | 00:08.107 | 00:06.249 | 37
IZA iniciacion 02:20.967 [ 00:00.297 | 00:10.896 | 00:05.261 | 00:08.405| 00:05.951| 40
ADRIAGAGO iniciacion 02:21.678 [ 00:00.711 | 00:11.607 | 00:04.550 | 00:09.116 | 00:05.240 | 38
ARREDONDAS iniciacion 02:21.735 [ 00:00.056 | 00:11.664 | 00:04.493 | 00:09.173 | 00:05.183 | 38
FUELITO iniciacion 02:22.154 [ 00:00.419 | 00:12.083 | 00:04.074 | 00:09.592 | 00:04.764 16
FARI iniciacion 02:23.833 [ 00:01.679 | 00:13.762 | 00:02.394| 00:11.272 | 00:03.084 | 29
JUANCARLOS iniciacion 02:24.087 [ 00:00.253 | 00:14.016 | 00:02.140 | 00:11.526 | 00:02.830 | 26
ISRA iniciacion 02:24.936 [ 00:00.849 | 00:14.865| 00:01.291| 00:12.375| 00:01.981 15
JAVIER iniciacion 02:25.244 [ 00:00.307 | 00:15.173 | 00:00.984 | 00:12.682| 00:01.674| 31
SANTIR1 avanzado 02:28.037 [ 00:02.792 | 00:17.966 | 00:01.808 | 00:17.966 | 00:11.252 6
KASIMTRA iniciacion 02:28.377 | 00:00.340 | 00:18.306 | 00:02.149 | 00:15.816 | 00:01.459 18
FIF iniciacion 02:29.306 [ 00:00.928 | 00:19.235| 00:03.077 | 00:16.744| 00:02.387| 34
CHARLY iniciacion 02:31.883 [ 00:02.577 | 00:21.812 | 00:05.655| 00:19.322 | 00:04.965| 23
MARCUS17 iniciacion 02:34.376 [ 00:02.492 | 00:24.305| 00:08.148 | 00:21.815| 00:07.457| 31
PASCUAL iniciacion 02:41.466 [ 00:07.090 | 00:31.395| 00:15.238 | 00:28.905| 00:14.548 4
TIM medio 02:43.735 [ 00:02.268 | 00:33.664 | 00:17.506 | 00:24.667 | 00:07.423| 21
CAMPOS iniciacion 02:44.016 [ 00:00.281 | 00:33.945| 00:17.788 | 00:31.455| 00:17.098 | 28
MAORAO iniciacion 02:45.774  00:01.757 | 00:35.703 | 00:19.545| 00:33.212 | 00:18.855[ 39
KTMESCUELA medio 02:46.130 [ 00:00.356 | 00:36.059 | 00:19.902 | 00:27.063 | 00:09.819| 30
PLATAS iniciacion 02:46.788 | 00:00.657 | 00:36.717 ] 00:20.560 | 00:34.227 | 00:19.870| 20
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